
Millainen on toimenkuvasi?
Vedän tiimiä, jossa työskentelemme niin uusimpien teknologioitten kuin liiketoimin-
nan kehittämisenkin parissa. 

Miten oman työsi jälki näkyy asiakkaalle?
Pelkän koodin sijaan toimitamme asiakkaalle heidän liiketoimintaansa kehittäviä 
ratkaisuja. Olen ollut mukana kehittämässä palveluita, joita käyttävät miljoonat ihmiset 
ympäri maailmaa eli laatuodotukset ovat korkealla. 

Miksi viihdyt Futuricella?
Olen päässyt aika nuorena vastuullisiin tehtäviin. Saan olla mukana paitsi suunnit-
telussa ja myynnissä, myös henkilöstön ja koko yrityksen toiminnan kehittämisessä, 
sillä Futurice kasvaa voimakkaasti. Sain alusta alkaen kiinnostavia tehtäviä, joissa voin 
kehittää omia vahvuuksiani.

Millaisen työympäristön Futurice tarjoaa?
Työntekijältä odotetaan kyllä paljon, mutta työnantaja on myös joustanut tarpeitteni 
mukaan. Täällä on dynaaminen, lämminhenkinen ja osaava ilmapiiri. Työntekijöitä on 
43 ja tunnemme toisemme hyvin.

Mitä alalla tapahtuu seuraavaksi? 
Nykyteknologia mahdollistaa suosittujen web 2.0 -palveluiden tuomisen myös puhe-
limeen. Minua kiinnostaa perinteisten palveluliiketoimintojen laajentaminen uusien 
teknologioiden avulla. Esimerkiksi ConnectedDay auttaa päiväkoteja parantamaan 
vuorovaikutusta lasten, vanhempien ja päiväkodin välillä jakamalla kuvia ja videoita 
arkipäivän tapahtumista. Vastaan tämän palvelun kehittämisestä ja sitä ollaan parhail-
laan viemässä maailmalle.

FUTURICE ON NUORI JA KETTERÄ MOBIILI- JA INTERNETPALVELUITA KEHITTÄVÄ YRITYS. 

TÄNÄ SYKSYNÄ TKK:STA DIPLOMI-INSINÖÖRIKSI VALMISTUVA SAMPO HÄMÄLÄINEN, 

25, ON TYÖSKENNELLYT FUTURICESSA 2,5 VUOTTA JA SAANUT VASTUULLISIA 

TEHTÄVIÄ.

AITIO-
PAIKALLA

Vaikuttamassa miljoonien 
ihmisten arkeen 

Etsitkö töitä?

Kasvava Futurice rekrytoi jatkuvasti oman alansa huippuja: ohjelmoijia, käyttö-
liittymäsuunnittelijoita, konsultteja ja myynnistä innostuneita. Lue lisää Futuricen 
tarjoamista mahdollisuuksista osoitteesta http://www.futurice.com.

ILMOITUS

AITIOPAIKALLA ON ILMOITUSSARJA, JOSSA YRITYKSET KERTOVAT TOIMINNASTAAN TYÖNTEKIJÖIDENSÄ KAUTTA.
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